KreisSportBund Ammerland e.V.

im Landessportbund Niedersachsen e.V.

Gemeinde Bad Zwischenahn
EINGANG

04. Nov. 2011

Gemeinde Bad Zwischenahn Herrn Bürgermeister Dr. Arno Schilling Am Brink 9

26160 Bad Zwischenahn

- Geschäftsstelle -26641 Westerstede

E-Mail: sportbuero@t-online.de Homepage: ksb-ammerland.de

Tel.: (04488) 1020 Fax: (04488) 72732

Westerstede, 01.11.2011

Beteiligung an Sitzungen des Sportausschusses der Gemeinde Bad Zwischenahn

Sehr geehrter Herr Dr. Schilling,

seit Jahren nimmt der KreisSportBund Ammerland als überfachliche Dachorganisation der ammerländer Sportvereine als beratendes Mitglied an den Sportausschusssitzungen des Landkreises Ammerland, der Stadt Westerstede und der Gemeinde Apen teil.

Der KreisSportBund Ammerland, vertreten durch seine Vorsitzende

Monika Wiemken, Loy, Ringstraße 320, 26180 Rastede,

bittet, zukünftig als beratendes Mitglied an den Sportausschusssitzungen der Gemeinde Bad Zwischenahn beteiligt zu werden.

Im Verhinderungsfall der Vorsitzenden sollte der KreisSportBund Ammerland durch einen der beiden gleichberechtigten stellvertretenden Vorsitzenden

- Stefan von Aschwege, Deyehof 16, 26188 Edewecht

- Daniela von Essen, Am Lüttjen Kamp 5, 26180 Rastede vertreten werden.

Mit sportlichem Gruß

Kreissportbund Ammerland e.V.

gez. Monika Wiemken - Vorsitzende -

i.A.:

(Schwengels)
- Geschäftsführer -